
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Liederba… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 9 3 8

25

╳

10
24

1
12
25

2
14

3
16

8
21

9
22

Auszeit

Ende
15:19 B  TV Elz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 20 19 18

1312
10:21

0
6
13

1
7

2
8

3
9

4
10

5
12

Auszeit

9:19

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  TV Elz R

I II III IV V VI Punkte
3 5 20 19 18 9

1812
8:9

16:24
╳

7
14

1
9
15

2
10
16

3
11
18

5
12

6
13

Auszeit

3:5
16:21

Ende
15:47 A  VC Liederba… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 7 5 9 3

25

1
9
17

2
11
18

3
13
24

6
14
25

7
15

8
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50 A  VC Liederba… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 15 9 3 8

2511 14
14:7 16:8

╳

16
3
20

5
21

6
22

13
24

15
25

Auszeit

Ende
16:15 B  TV Elz S

I II III IV V VI Punkte
9 3 5 20 19 18

134 12
9:20 8:15

2
9

3
10

4
11

5
12

7
13

8 Auszeit

5:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga West – Frauen
Frauen

A  VC Liederbach vs. TV Elz B
Spiel 29 19.11.2022 15:00 Uhr

Liederbachhalle
65835 Liederbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Liederba… 13/14
2 Weishaupt, Wibke
3 Asmuß, Michaela X
5 Benfer, Sigrid X
6 Neuhaus, Ina
7 Gasser, Stephanie X
8 Hermann, Anja X
9 Streicher, Nele X

10 Wuttke, Romana X
11 Peters, Alina X
13 Beckers, Ursula
14 Schmidt, Julia X
15 Risto, Stephanie X
17 Becker, Kirsten X
A  Libero

17 Becker, Kirsten X
A  Offizielle
T Schneider, Andreas E

CT Beckers, Rudolf E
P Foos, Natalie E

C

B  TV Elz 9/14
3 Baranowsky, Kathrin X
4 Reichenberger, Claudia X
5 Saquella, Ilaria X
7 Saowakon, Satha X
9 Milbratz, Gina X

12 Brümmer, Katharina X
18 Schmidt, Sandra X
19 Schmidt, Tanja X
20 Scherer, Nele X
B  Libero
7 Saowakon, Satha X
B  Offizielle
T Thorwarth, Jörg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TV 1898 Elz: Die Spielerinnen Saquella und Scherer haben nach Jugendspielrecht 
gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Liederba… TV Elz B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 13 0 1 1
0 0 1 25 2 25 18 0 2 2
0 2 1 25 3 25 13 0 2 1

4
5

0 2 3 75 69 44 0 5 4
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: VC Liederbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Füllgrabe, Gesine 1
2 Böhler, Elena 2

Schreiber 3
Schr. Hass, Kerstin 4

Assist. Heitmann, Henriette

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


