

Bezirksoberliga West - Frauen Frauen

A VC Liederbach vs. TV Elz B Spiel 29 19.11.2022 15:00 Uhr

Liederbachhalle 65835 Liederbach



			S Start 15:00			A VC Liederba				R	Ende 15:19		B TV Elz				S	Ī
	A	ufschlagfolge	Δ		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	١
_	Sta	artaufstellung	A	10	7	5	9	3	8		9	3	5	20	19	18		١
lini		Spielernr.								25						12	13	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													10:21		١
٧		Spieistanu																١
		1. 5.	1	X	1	2	3		9	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 24	12 25	14	16	KΤ	22		13	<i>'</i>	8	9	10	12	9:19	

S	St 15	art :22		B TV Elz			R	En 15	ide :47	A	S			
Ā		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	5	20	19	18	9		8	10	7	5	9	3	
T					12)		18							25
Ζ					8:9									
					16:24									
2	X	1	2	3		6	Auszeit	1	2	3.0	6	7	8	Auszeit
		9 15	10 16	11 18	12	13	3:5 16:21	9 17	11 18	13 24	14 25	15	16	

		Aufschlagfol				art :50	A VC Liederba				R		de :15	B TV Elz				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau1	fstellung		10	7	15	9	3	8		9	3	5	20	19	18	
l ŝi		s	pielernr.	Τ		11		14			25		4		12			13
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ		14:7		16:8					9:20		8:15			
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	3		6	13 24	15 25	Auszeit		3	4	5		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16	20	21	22	24	25)		9	10	11	12	13		5:12

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
I H	, ,	Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sá	nktionen			1					В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		

(A)) VC Liederba 13	/14	(B)	TV Elz 9	/14
2	Weishaupt, Wibke		3	Baranowsky, Kathrin	Х
3	Asmuß, Michaela	Х	4	Reichenberger, Claudia	Х
5	Benfer, Sigrid	Х	5	Saquella, Ilaria	Х
6	Neuhaus, Ina		7	Saowakon, Satha	Х
7	Gasser, Stephanie	Х	9	©Milbratz, Gina	Х
8	Hermann, Anja	Х	12	Brümmer, Katharina	Х
9	Streicher, Nele	Х	18	Schmidt, Sandra	Х
10	Wuttke, Romana	Х	19	Schmidt, Tanja	Х
11	Peters, Alina	Х	20	Scherer, Nele	Х
13	© Beckers, Ursula		(B)	Libero	
14	Schmidt, Julia	Χ	7	Saowakon, Satha	Х
15		Х	B	Offizielle	
17	Becker, Kirsten	Х	1	Thorwarth, Jörg	ĪΕ
(A)) Libero		<u>'</u>	Thorward, Jorg	1-

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen TV 1898 Elz: Die Spielerinnen Saquella und Scherer haben nach Jugendspielrecht gespielt.

				90			16	Risto, Stephanie			
) v	CI	iede	erba	Ι т	V Elz	, (R	`		13	
9	<u> </u>	-	_icut			V L12	ب ر	۷		17	Becker, Kirsten
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		1 :1
0	0	1	25	1	19	13	0	1	1	A) Libero
0	0	1	25	2	25	18	0	2	2	17	Becker, Kirsten
0	2	1	25	3	25	13	0	2	1	A) Offizielle
				4						\sim	
				5						T	Schneider, Andre
n	2	વ	75	<u> </u>	69	11	n	5	1	СТ	Beckers, Rudolf
St	art	: 15		Ende:	16:15	Dai	uer:	1:1	.5	Р	Foos, Natalie
Sie	ege	r: \	/C Li	ederba	ach				3:0		

	(ک	Offizielle
	Т	Schneider, Andreas
	СТ	Beckers, Rudolf
	Ρ	Foos, Natalie
ľ		•

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Füllgrabe, Gesine	1						
2	Böhler, Elena	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Hass, Kerstin	4						
Assist.	Heitmann, Henriette							

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de